PRESS RELEASE

発信元：北海道公立大学法人札幌医科大学 経営企画課企画広報係

TEL:011-611-2111(ext.2165) FAX:011-611-2237  E-mail: kouhou@sapmed.ac.jp

http://web.sapmed.ac.jp/

報道発表資料の配付日時  平成２８年３月１６日（水）  時  分

発 表 項 目

（行事名）

島本和明札幌医科大学学長「退任記念講演会及び退任式」について

開催概要

北海道教育記者クラブ 各位

平素から本学の教育研究活動に対し、格別のご高配とご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

 このたび、平成 28 年 3 月３１日付けで本学を退任される島本和明学長の「退任

記念講演会及び退任式」について、別紙「次第」のとおり実施しますのでご案内申

し上げます。

                 記

開催日時：平成 28 年 3 月２８日（月）１６時００分～

開催場所：札幌医科大学臨床教育研究棟１階「講堂」

     （札幌市中央区南 1 条西 17 丁目）

※詳細は別紙「次第」を参照してください。

報道(取材)

に当たって

のお願い

本件に関す

る問い合わ

せ先

札幌医科大学事務局総務課 （担当者：松崎）

 TEL ０１１－６１１－２１１１（内線２１１２）

  ３／２８ （月） の行事
http://web.sapmed.ac.jp/

島本和明札幌医科大学学長「退任記念講演会及び退任式」次第

日 時：平成２８年３月２８日（月）１６：００～

場 所：札幌医科大学臨床教育研究棟１階「講堂」

時 間 退任記念講演会次第

１６：００ ○退任記念講演会開会

○学長紹介 札幌医科大学名誉教授 塚 本 泰 司

１６：１０ ○講 演 「札幌医科大学での５１年の歩み」

講演時間 40 分 学長 島 本 和 明

(16:10 ～ 16:50)

16:50 ～ 17:00 休 憩

時 間 退 任 式 次 第

１７：００ ○開 式

○送別の辞 堀 尾 嘉 幸 医学部長

大日向 輝 美 保健医療学部長

○記念品贈呈 札幌医科大学後援会

札幌医科大学医学部同窓会

札幌医科大学保健医療学部同窓会

○花束贈呈

○退任挨拶 学長 島 本 和 明

１７：４０ ○閉 会